
                                                       Protokół Nr 15 /08 
           z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Białogardu 
                                                    w dniu 5 września 2008 roku. 
 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej. 
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 13.45 Obecni według załączonej listy. 
 
Porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
    a) zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2008, 
    b) zgody na podwyższenie przez Burmistrza, działającego jako Zgromadzenie  
        Wspólników spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Białogardzkie Towarzystwo  
        Budownictwa Społecznego z siedzibą w Białogardzie, kapitału zakładowego spółki  
        i pokrycie przez Miasto udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wkładem  
        pieniężnym. 
3. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przebieg posiedzenia był następujący: 
 
Ad1Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
 
Po przywitaniu przybyłych osób posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – 
Sławomir Domański. Przedstawił porządek posiedzenia.    
Zapytał, czy są uwagi do porządku posiedzenia. Przypomniał, że  projekt uchwały  w sprawie 
zgody na podwyższenie przez Burmistrza, działającego jako Zgromadzenie Wspólników 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Białogardzkie Towarzystwo  Budownictwa 
Społecznego z siedzibą w Białogardzie, kapitału zakładowego spółki  i pokrycie przez Miasto 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wkładem pieniężnym, komisja już 
rozpatrywała i zaopiniowała pozytywnie przed poprzednią sesją. Zapytał, czy jest powód  
do reasumpcji, jeśli nie ma to proponuje przegłosowanie jego zdjęcie z porządku posiedzenia. 
Przegłosowano wraz z poprawką: za-3 ( jednogłośnie ) i przystąpiono do realizacji 
porządku. 
 
Ad 2 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 
a) zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2008, 
Przedstawiła: Skarbnik Miasta, Lucyna Szymecka. Materiał w załączeniu. 
Przegłosowano: 
za – 4 ( jednogłośnie ) ). Opinia pozytywna. 
 
Dyskusja: 
Zastępca Burmistrza – poprosił  komisję o umożliwienie jemu  dzisiaj przedstawienia stanu 
fatycznego w spółce BTBS. 
Przegłosowano: za – 4 ( jednogłośnie  ). 
Zastępca Burmistrza - powiedział, że Burmistrz Miasta spotkał się w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w szczecinie z osobami rozpatrującymi nasz wniosek kredytowy. Powiedziano 
nam , że oczekują na jego uzupełnienie o następujące dokumenty. 
- uchwałę o podwyższeniu kapitału a nie parytycypacji, 
- oświadczenie patronackie. 
 



 
Bank nie wyznaczył terminów odwoławczych. Jest natomiast duża przychylność ze strony 
banku . Jest promesa na dwa budynki przy ulicy Piłsudskiego. Te fakty można sprawdzić  
w Szczecinie. Jeśli chcemy, aby budynek przy Reymonta został zbudowany to trzeba 
dopłacić. W wydatkach Miasta nic nie zmieni się . 
 
Ad 5Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący komisji – poinformował, że kolejne posiedzenie komisji proponuje odbyć  
w poniedziałek , 15 września 2008r.( poniedziałek ) o godzinie 15.10. Po ustaleniu porządku  
członkowie otrzymają go na piśmie. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 14.05 
 
Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska  
 
 
                                                                                                       Przewodniczący komisji: 
 
                                                                                                            Sławomir Domański 
 
 
 


	                                                       Protokół Nr 15 /08
	Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej.
	Porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

